

Jeudi 12/03



Caviar de truite ⁽²⁾
80 g
(1 kg = 58,63 €)
n°5721



OFFRE FLASH

4.69



Carpaccio de poulpe ⁽³⁾
150 g
(1 kg = 25,27 €)
n°6000244



OFFRE FLASH

3.79



Saumon fumé d'Écosse ⁽⁴⁾
320 g (1 kg = 31,22 €)
n°32117



OFFRE FLASH

9.99



Aligot ⁽²⁾
350 g (1 kg = 11,40 €)
avec Lidl Plus au lieu de 4,99 € (1 kg = 14,26 €)
À la truffe noire (Tuber Mélanosporum)
1% aromatisé
n°5608295



-20%



3.99 4.99



Raviolis burrata pistache pesto ⁽³⁾
200 g (1 kg = 8,95 €)
avec Lidl Plus au lieu de 2,39 € (1 kg = 11,95 €)
n°6018292



-25%



1.79 2.39



Plus d'informations
sur www.lidl.fr
5/1/2026

FRANCE ITALIE POLOGNE

Suggestions de présentation.
Photos non contractuelles.